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Płytka stabilizatora sway bar Jeep Wrangler
JK Rubicon

Cena 3 000,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Płytka układu elektrycznie rozłączanego stabilizatora przedniego Sway Bar do Jeep Wrangler JK 2007-2018
System sway bar po zmianie płytki na nową działa tak samo jak fabryczny.

Płytka posiada dwa tryby działania względem prędkości, przy czym każdy tryb można ustawiać sobie samemu odkręcając 4
śrubki i przełączając jeden suwak.

- pierwszy tryb ogranicznika prędkości (w takim stanie płytka jest dostarczana), w którym Sway Bar automatycznie złączy się
przy prędkości ok. 30km/h i da się go rozłączyć tylko z napędem 4H lub 4L 
- drugi tryb ogranicznika prędkości, w którym Sway Bar automatycznie złączy się przy prędkości ok 50km/h, ale w tym trybie
da się rozpiąć stabilizator na każdym napędzie

Oprócz tego płytka posiada opcję próby odblokowania stabilizatora Sway Bar, jeżeli mechanizm przekładni został zablokowany
i kontrolka na desce rozdzielczej sygnalizuje błąd. Przed rozkręceniem stabilizatora można spróbować odblokować go przy
pomocy płytki. W tym przypadku wystarczy wcisnąć w kabinie przycisk Sway Bar na ok 10 sekund i silnik zakręci się próbując
odblokować stabilizator.

Układ pasuje bez przeróbek, jest odporny na wodę, kurz, oraz warunki atmosferyczne, posiada dodatkowe zabezpieczenia
przeciążeniowe w razie awarii silnika, zwarcia, których nie posiada fabryczna płytka. Dodatkowo dołączona jest nowa, szczelna
kostka z kawałkami przewodów, które należy wlutować w fabryczną instalację po wycięciu fabrycznej kostki ( bardzo często
uszkodzona lub stopiona), Do płytki dołączamy schemat podłączenia nowej kostki.

Istnieje możliwość montażu w naszym warsztacie.

Część elektroniczna - nie podlega zwrotowi
Każdy element przed wysyłką jest sprawdzany przez producenta.

Montaż płytki do spalonego, uszkodzonego mechanizmu, może spowodować uszkodzenie elementu
elektronicznego.
Przed montażem należy sprawdzić sprawność silnika oraz pracy mechanizmu stabilizatora.

Produkt Polski.
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